Fevzi Çakmak Caddesi No:30 07100 Antalya 
 Şirketin Đnternet Sitesi    :  www.mares.com.tr  

c) Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ili şkin hesap dönemi 
içerisindeki de ğişiklikler. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 5.515.536 TL (Beşmilyonbeşyüzonbeşbinbeşyüzotuzaltı Türk Lirası) 
olup, söz konusu olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi  muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. 

Sermayenin % 10’undan fazlasına sahip hissedarlarımızın adları, hisse miktarları ve sermayedeki 

oranları şu şekildedir. 

HĐSSE TUTAR